*Na pochwałę* Bottmann, Wernitz Adolf, Embacher, Tetzner Henryk, Kwiatkowski, Lammert, Jarocki, Orczyński Józef, Michaelis, Karkowski, Wolmann Fryd., Witalis, Kraft, Komportowicz, Kłosowicz, Oehmig.

Wczoraj było ciepła stopni 18.

Wiadomość urzędowa o działaniach wojsk Rossyjskich z Turkami. — *W Obozie pod Bazardzik dnia 11 Lipca (29 Czerwca) 1828 r.* Wyszędłszy z Karassu dnia 6 Lipca (24 Czerwca) N. CESARZ z Główną Kwaterą przybył w trzech marszach pod Bazardzik, które już było zajęte przez naszą straż przednią. Mieszkańcy tego miasta opuścili je zupełnie, a Turcy niestarali się go bronić, chociaż jak zdawało się, mieli zamiar zgromadzić tu siły swoje.